Edição 8.112 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 15.411-24 DETERMINA REGRAS PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
TORNA SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TTGYKCFS-3YZVJGAW-MHSHKAAM-FNSSPPIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 8.112 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 3

DECRETONº 15.411-24 DETERMINA REGRAS PARAAGUARDACIVIL MUNICIPAL

Certificação Digital: TTGYKCFS-3YZVJGAW-MHSHKAAM-FNSSPPIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

AVISO DE DESCONSIDERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O  Município  de  Porto  Seguro-Bahia,  por  meio  do  Departamento  de  Licitações,  vem  pelo  presente
COMUNICAR  que  torna  sem  efeito  a  publicação:  ADITIVO  001/2024  –  CONTRATO  Nº
DPNLL076/2023-  CONTRATANTE –  MUNICÍPIO  DE  PORTO  SEGURO  CONTRATADO:
CHURRASCARIA ESPETO DE BOI LTDA. CNPJ Nº 25.064.172/0001-50. OBJETO:  ADITIVO
DE PRAZO E ALTERAÇÃO CONTRATUAL. VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS. LIVIA CARDOSO
NASCIMENTO. Feita no Diário Oficial dos Municípios (DOM) em Edição 8.089, Ano 06, de
15 de Fevereiro de 2024, Página 3. Porto Seguro/BA, 23 de Fevereiro de 2024. Luciana Lopes
de Jesus.

Edição 8.112 | Ano 6
23 de fevereiro de 2024

Página 4

TORNA SEM EFEITO

Certificação Digital: TTGYKCFS-3YZVJGAW-MHSHKAAM-FNSSPPIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DECRETO
	DECRETO Nº 15.411-24 DETERMINA REGRAS PARA A GUARDA CIVIL MUNICIPAL

	OUTROS
	TORNA SEM EFEITO

		2024-02-23T10:45:33-0300